g L

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I
Politiche Sociali

Citta di Modica 0 A465 an 11 610 T

OGGETTO: SERVIZIO TRASPORTO DISABILI - IMPEGNO SPESA I SEMESTRE 2020

Premesso che con Determina n. 1005 del 04/05/2017 si & provveduto ad approvare bando di
accreditamento per la costituzione dell'Albo soggetti produttori di Servizi e Prestazioni Sociali
Accreditati per I'erogazione dei servizi di trasporto disabili e con determina n. 2357 del 20.09.2018
si € provveduto all’aggiornamento dell’Albo soggetti produttori di Servizi e Prestazioni Sociali
Accreditati per I'erogazione dei servizi di trasporto disabili;

Visto il Patto di Accreditamento sottoscritto dalla coop Turi Apara e qﬁesto Ente in data
26/06/2017;

Visto l'art. 4 (tariffe) del Patto di Accreditamento ;
Che la spesa presunta necessaria per ’espletamento del servizio trasporto disabili continuativo, per

il I Semestre 2020 pud quantificarsi in €. 36.000,00;

Ritenuto, pertanto, necessario impegnare la somma di €. 36.000,00 al cap. 6928/000 del bilancio
2020 in corso di formazione;

Che sulla base della delibera ANAC n. 556 del 31.05.2017 pubblicata nella G.U. n.160
dell'11.07.2017 nonché della circolare del Ministero Interno prot. n. 6918 del 04.12.2017, i servizi
sociali erogati in regime di accreditamento sono esclusi dagli obblighi di tracciabilita (acquisizione
C.l1.G);

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto ’O.R.E.L.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:

» Di approvare la spesa necessaria presunta di 36.000,00 per garantire il servizio trasporto
disabili continuativo, per il I Semestre (Gennaio-Giugno) 2020;



-~

Di impegnare la complessiva somma di €. 36.000,00 imputandola al cap. 6928/000 del
bilancio 2020 i in corso di formamone

Di liquidare, con separato atto e a presentamone di fattura, la somma di cui sopra ai soggetti
accreditati che hanno erogato le prestazioni:

Di dare atto che sulla base della delibera ANAC n. 556 del 31.05. 2017 pubblicata nella G.U.
n.160 dell'11.07.2017 nonché della circolare del Ministers Interno prot. n.6918 del
04.12.2017, i servizi sociali erogati in regime di accreditamerito sono esclusi dagli obblighi
di tracciabilita (acquisizione C.I.G);

Di dichiarare ai sensi dell’Art. 6 par. “ Conflitto di interesse” del vigente P.T.C.P. che lo
scrivente € in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6 bis della L.r. 241/1990, come
introdoito dall’art. 1 comma 41 della . 190/2012;

Di disporre Ia pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

/ 41 éft d
dott, Glorg1 P "omo

s “xle}
- X
FAT4S & g ] 1
- _'} “
o '




SERVIZIO FINANZIARIO

B3
“editnoy; AR

= Lo L Ly f E AL prer e G i St

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D Lgs. n. 267/2000, della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa ¢/0 in relazione allo stato di
realizzazione degii accertamenti dj entrata vincolata, mediante 1’ass

o

assunziome dei seguenti impegni
mma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
. :; :‘-ri aF‘J‘\—\ .ﬁ'tﬁﬁ-'&o'-'_!?{m%‘?r"y;’]‘ PERY

107972020 22/05/2020 € 36.000,00 6928/99 2020

|

Modica, 22/05/2020

Cc’ "\*O m 11 Respo i rvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura fine "'*aria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto peri conirolfi e riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscali suile Ii
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, de) D1 .vo 26772000.
Modica,

quidazioni di cui al presente

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo

i 0 Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal } B GHJ al '3 D G ‘ -

15 N
SUTx

crioriata nei registro delle pubblicazioni gl n.

>y o

Modica,

Ii Responsabile della pubblicazione

[Lat



